1~9
ti ~kl

alhd'%> 	Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 	/ 2015

EMENTA: A Empresa Viva Pinda , solicitando estudos no sentido da implantação de uma linha

Urbana ligando o Distrito de Moreira César ao Poupa Tempo .

APROVADO •
2 6 JAN, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

III 111111111111111
Protocolo: 0000060 2015

26/01/2015 - 14:04:56
REQ Requerimento 50/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: A EMPRESA VIVA PINDA. SOLICITANDO ESTUDOS NO
SENTIDO DA IMPLANTAÇÃO DE UMA LINHA URBANA LIGANDO O
DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR AO POUPA TEMPO.

REQUEIR0à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que seja oficiado A

Empresa Viva Pinda , solicitando estudos no sentido da implantação de uma linha Urbana

ligando o Distrito de Moreira César as instalações do Poupa Tempo .

Faço esta solicitação , pois o fluxo de passageiros do distrito de Moreira César até o local

aumentara muito, necessitando, de uma linha que atenda não só os usuários do Poupa Tempo

mais também aos frequentadores do Tenda Atacado .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de janeiro de 2015

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: vvww.camarapinda.sp.gov.br

•

	Page 1